[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2013 года №  817
р.п. Шаля

О внесении изменений в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Шалинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», на территории Шалинского городского округа, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 06.02.2013 года № 99
       Руководствуясь статьями 4-2, 17, 34-1, 34-2, 44 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ (в редакции Законов Свердловской области от 01.07.2013 года № 58-ОЗ, от 01.07.2013 года № 59-ОЗ) «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», статьей 1 Закона Свердловской области от 27.12.2010 года № 116-ОЗ (с последующими изменениями) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Шалинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», на территории Шалинского городского округа, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 06.02.2013 года № 99:

1.1. дополнить пунктами 34-36 следующего содержания
«34. Должностные лица органов местного самоуправления, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 2 статьи 4-2 «Нарушение порядка предоставления государственных и муниципальных услуг» Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:

1) глава Шалинского городского округа;

2) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по  жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи;

3) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам;

3) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по экономике.

35. Должностные лица органов местного самоуправления, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 34-1 «Несоблюдение требований муниципальных нормативных правовых актов о муниципальном контроле» Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:

1) глава Шалинского городского округа;

2) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по  жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи;

3) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам;

3) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по экономике.

36. Должностные лица органов местного самоуправления, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 34-2 «Воспрепятствование законной деятельности должностного лица органа муниципального контроля» Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:

1) глава Шалинского городского округа;

2) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по  жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи;

3) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам;

3) заместитель главы администрации Шалинского городского округа по экономике.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Шалинский вестник».

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

     4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского городского округа                                                    О.Н.Сандаков